ordinarie non acceptentur, nisi quando earum acceptatio est, juxta 
judicium Rectoris Majoris, medium necessarium ad finem nostrum 
principalem obtinendum '. Placuit Capitulo supradictum Postulatum 
quinquaginta octo suffragiis contra undeviginti adversa ». - Et insu
per statuit: « Quoad paroecias notandum verbo' paroecia 'non intelligi 
sic dictas stationes Missionum quibus cura animarum annexa est, vez· 

30 lbid., nn. 1034-1038, pp. 509-510. 
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quasi-paroecias zn. regionibus Congregationi de Propaganda Fide 
subiectis » 31

• 

Quoad conciones Quadragesimales decrevit idem Capitulum 
Generale anni 1921: « Conciones quadragesimales, quas Regula in
terdicit, illae sunt quae ab uno Patre quotidie aut fere quotidie haben
tur, ita ut per totum tempus quadragesimale extra dom:um versati 
debeat. Soli Superiori Generali competit facultas quoad has dispen
sandi. Casu autem, quo res moram non patitur, Provincialis, auditis 
suis Consultoribus, dispensare poterit » 32

• 

g. - Capitulum Generale anni 1936 confirmavit antecedentes 
interpretationes in hac materia datas. Insuper addidit novam interpre
tationem relate ad quendam casum concretum, nempe: « Rdata expo
sitione de ministerio nostro apostolico in Bolivia, Rev.mus Pater 
Rector Major declaravit ibi paroecias extensionis maximae, non_quidem 
in urbibus, sed ruri in provinciis ope spirituali summopere destitutis, 
aequiparàndas esse Stationibus Missionum in sensu Const. 144 et ideo 
admitti, ea tamen lege ut Patres, 'Sex aut octo, non dispersi per regio
nero viv·ant, sed in vera Communitate, quae sit velut centrum pro
vinciae evangelizandae » 33

• 

Constitutiones vero Capitulares anni 1936 de hac materia dicunt: 

141. Quod ad Processiones spectat, Regula de iis Processio
nibus intelligenda est, quibus Communitas in corpore intersit oportet. 
In iis porro Processionibus in quibus universus clerus tam saecularis 
quam regularis interest, ita ut sine gravi scandalo nostri abesse ne
queant, Communitates nostrae, cum praevia suorum quaeque Provin
cialium dispensatione, comparere possunt. 

142. De directione religiosàrum haec statuta sunt: 

I. Nostri esse non possunt Directores vel Confessarii sive or
dinarii siv:e extraordinarii Religiosarum. Pertinet autem ad Superio
res Majores .dispensare quoad munus Confessarii extraordinarii Re
ligiosarum in singulis casibus, si hoc necessarium judicant. Dum agi
tur de munere Confessarii sive extraordinarii sive ordinarii Religio-